BMW CarTec Liberec

BMW Autorizovany Dealer

CarTec Liberec, s.r.o., Obchodni 622, 460 01 Liberec

CarTec Liberec, s.r.o.
Obchodni 622
46001 Liberec
Ceska republika

E-mail recepce@bmwiliberec.cz
Telefonni gislo +420-734418584
Identifikatni &islokDPH  £Z27343723

VASE NABIDKA.

Vazena pani, vazeny pane,

Datum vytisténi

16-04-2025

S potésenim Vam predklddame podrobnosti o nabidce na ndkup VaSeho nového vozidla. Véfime, Ze bude
plné odpovidat Vasim poZadavkdm. V pfipadé jakychkoli dotazl nebo potfeby blizSiho vysvétleni nds

nevahejte kontaktovat.

S pozdravem

Pavel Svoboda
svoboda@bmwliberec.cz

Spolecnost CarTec Liberec, s.r.o. Bankovni Géet
11038952/0800
Postovni adresa Obchodni 622, 460 01 Liberec

Telefon +420 734 418 584

E-mail bmw@bmwliberec.cz

Internet www.bmwliberec.cz

Cislo nabidky 28510
Cislo objedndvky 9555935
Datum platnosti 30-04-2025
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VAS PREHLED.

BMW M4 CS Coupe (4THK - 12-03-2025, WBS41HK050CUS8634)

Emise CO2 232 g/km

(kombinované)

Cena vcetné DPH CZK

Cena 4.,137.900,00
Volitelné vybava 81.276,00
Sluzby & zdruka 66.300,00
PtisluSenstvi dealera 9.075,00
Celkova cena véetné DPH 4.294.551,00

DPH (21,00 %) 745.335,33
Celkova cena véetné DPH 4.294.551,00

Ceny jsou kalkulovany k datu: 12-03-2025
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DIGITALNI ZAZITKY.

ZlepSete své osobni zazitky pfi nakupu pomoci ndsledujicich online moznosti. Na webovych strankach si
muzete prohlédnout svou konfiguraci, otevfit digitdlni broZuru s videi a fotografiemi Vaseho budouciho
nového vozu nebo si jiz nyni stéhnout aplikaci My BMW.

Kliknéte na text nebo oskenujte QR kéd:

Otevrit Vasi digitalni brozuru Stdhnout aplikaci My BMW



https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/0406a6e
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/0406a6e
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/0406a6e
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/0406a6e
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/0406a6e
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/0406a6e
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/0406a6e
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
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MODEL.

Cena vcetné DPH CZK
4THK BMW M4 CS Coupe 4.137.900,00
SERIOVA VYBAVA.
soiMB M Drive Professional(M Laptimer / M trakéni kontrola / M Drift Analyser)

S02PA
S02T4
S02vB
S02vC
S02VF
S0302
S0322
S0428
S0430
S0431
S0459
S048C
S0493
S0494
S04GQ
S0534
S0544
S0552
SO5AC
SO5DA
S05DM
S0654
S0688
SO06AE
SO06AF
SO06AK
S06C4
SO06NX
SO06PA
S06U3
S070A
S071C
S0760
S0775
S08wWD

Bezpetnostni Srouby kol

M sportovni diferencial

Ukazatel tlaku v pneumatikach

Sada na opravu pneumatik

Adaptivni M podvozek

Alarm

Komfortni pFistupovy systém

Vystrazny trojuhelnik a Iékarnicka

Paket zrcatek

Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym tlumenim odrazivosti
Nastaveni sedadel, elektrické s paméti pro sedadlo Fidice

M sportovni karbonovd sedadla

Odkladaci paket

Vyhtivani sedadel fidice a spolujezdce

M bezpec€nostni pasy

Automaticka klimatizace

Systém pro automatické udrzovani rychlosti s brzdnou funkci
Adaptivni LED svétlomety vcetné LED svétel pro odbocovani a BMW Selective Beam
High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel

Deaktivace airbagu spolujezdce

Parkovaci asistent

DAB tuner (digitalni pfijem radia)

Harman Kardon Surround Sound System

Teleservices

BMW Legal Emergency Call

ConnectedDrive Services - pfistup na Online portal a integrace aplikaci
Paket Connected Professional

Pfihradka pro bezdrdtové nabijeni

Osobni karta eSIM (integrace vozu do digitalniho ekosystému zakaznika)
BMW Live Cockpit Professional

M sportovni koZeny volant (Alcantara)

M karbonovy exteriérovy paket

M Shadowline ¢erné vysoce lesklé okenni liSty

BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu

Control DAS 18
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EXTERIER.

Cena véetné DPH CZK

P0475 Metalicky lak "Black Sapphire" 0,00

S01G8 19"/20" M kola z lehké slitiny Star-spoke 827 M Gold Bronze,sportovni 0,00
pneu

INTERIER.

Cena vEetné DPH CZK

FX3AT CelokozZené ¢alounéni Merino Anthracite 0,00
sosMc  Prvky oblozeni interiéru "Carbon Fibre" 0,00
PAKETY & VOLITELNA VYBAVA.

Cena véetné DPH CZK
SOIMN M rozpérnd ty¢ v motorovém prostoru 29.796,00
So2NK M karbon-keramické brzdy 0,00
S0316 Automatické ovladdani dveti zavazadlového prostoru 12.194,00
so3MF M Shadowline zatmavené svétlomety 0,00
S0420 Protislunecni ochrana oken 14.898,00
sosAs  Driving Assistant 24.388,00
sosas  Ceskad jazykova verze 0,00
sosAL  Manudl a servisni knizka v CJ 0,00

Celkem 81.276,00
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SLUZBY & ZARUKA.

S07CG Repair Inclusive - 3 roky / 200 000 km
so7Nw  Service Inclusive - 5 let / 60 000 km
Celkem

PRISLUSENSTVI DEALERA.

Cena véetné DPH CZK
20.644,00
45.656,00
66.300,00

PDI
Celkem

Cena véetné DPH CZK
9.075,00
9.075,00
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DODATECNE INFORMACE O VOZIDLE.

() ® (e

[

Vykon Zrychleni Emise CO2 Spotreba paliva
405 kW (551 k) 3,4s 232 g/km 10,2 1/100 km
Sitka 2.081 mm  Potet valcd 6
Vyska 1.399 mm  Zdvihovy objem 2.993 cm3
Délka 4.801 mm  Druh paliva Benzin
Pocet mist 4 Prevodovka Automaticka
Provozni hmotnost 1.835kg NOx 14,5 g/km
Tocivy moment 650 Nm  Pevné ¢dstice 0,71 mg/km
Maximalni rychlost 302 km/h  Hladina hluku pfi stani v dB(A) / 93 dB (3750
1/min* 1/min)
Objem ndadrze 591 Hiladina hluku projizdéjiciho 71dB
vozidla v dB(A)*
Emisni norma EU6e

Vyrobce si vyhrazuje pravo na chyby a opomenuti, zmény cen, technickych parametrd a vybavy bez
predchoziho upozornéni. DalSi podrobné informace o vybavach a dodacich podminkdch Vam poskytne BMW

Autorizovany dealer.

Emise hluku: Hodnoty naméfené v souladu s nafizenim EHK OSN €. 51/EU €. 540/2014 jsou zaokrouhlené.

Veskeré uvedené ceny jsou cenami doporucenymi.
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STITKY PNEUMATIK.

Pirelli 595975
B ENERG"
PIRELLI 32575
275/35ZR19 (100Y) XL Cc1

ov£/0z0T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/595975

Yokohama 1123241

Yokohama 1123242

YOKOHAMA R5503
285/30ZR20 (99Y) c1

0v£/0zZ0T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/1123242

Michelin 411719


http://https://eprel.ec.europa.eu/qr/595975
http://https://eprel.ec.europa.eu/qr/1123242
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BRI ENERGY =
S it

YOKOHAMA R5469
275/35ZR19 (100Y) C1

0v£/020T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/1123241

Michelin 408484

* X %
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* *
i
MICHELIN 051322
275/35ZR19 (100Y) XL C1

0v£/0z0T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/408484

ENERGY
s

MICHELIN 701861
285/30ZR20 (99Y) XL c1

0v£/0z20T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/411719

Pirelli 595977

0v£/020T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/595977


http://https://eprel.ec.europa.eu/qr/1123241
http://https://eprel.ec.europa.eu/qr/411719
http://https://eprel.ec.europa.eu/qr/408484
http://https://eprel.ec.europa.eu/qr/595977
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Vyrobce vozidla nainstaluje jeden z typd pneumatik, které jsou zde uvedeny, podle vlastniho
uvazeni. Upozorfiujeme, ze uvedené moznosti pneumatik odrdzeji aktudlni stav planovani vyroby
vozidla. V pfipadé, Ze dojde k Upravdm ve vyrobnim procesu, a proto nebude namontovdna
zadna ze zde uvedenych pneumatik, vyhrazujeme si pravo dodat vozidlo s jinymi pneumatikami,
které maji srovnatelné vlastnosti.



